

Men Up North ApS

Dagmarsgade 10 A, 2200 København N

CVR-nr. 38 18 77 67

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent:

.....
Marianne Poulsen



Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Men Up North ApS |
| Adresse, postnr., by | Dagmarsgade 10 A, 2200 København N |
| CVR-nr. | 38 18 77 67 |
| Stiftet | 16. november 2016 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jytte Kaufmann Thomsen, formand Marianne Poulsen Thor Høy |
| Direktion | Marianne Poulsen Thor Høy |
| Revisor | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg |
| Bankforbindelse | Jutlander Bank A/S |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er design, fremstilling og salg af smykker og diverse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 165.629 kr. mod et underskud på 141.736 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 257.365 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 257.365 kr. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018 12 mdr. | 2016/17 14 mdr. |
|--|---|-----------------|--------------------|
| | Bruttotab | -109.726 | -167.038 |
| | Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -102.312 | -14.136 |
| | Resultat før finansielle poster | -212.038 | -181.174 |
| | Finansielle indtægter | 0 | 119 |
| | Finansielle omkostninger | -73 | -353 |
| | Resultat før skat | -212.111 | -181.408 |
| 2 | Skat af årets resultat | 46.482 | 39.672 |
| | Årets resultat | -165.629 | -141.736 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Øvrige lovpligtige reserver | 132.073 | 133.611 |
| | Overført resultat | -297.702 | -275.347 |
| | | -165.629 | -141.736 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2018 | 2016/17 |
|------|---|------------------|----------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 340.635 | 171.311 |
| | | <u>340.635</u> | <u>171.311</u> |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 48.622 | 47.774 |
| | | <u>48.622</u> | <u>47.774</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>389.257</u> | <u>219.085</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 195.905 | 120.388 |
| | | <u>195.905</u> | <u>120.388</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 41.627 | 60.448 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 56.482 | 39.672 |
| | Andre tilgodehavender | 37.711 | 28.825 |
| | | <u>135.820</u> | <u>128.945</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>294.226</u> | <u>197.917</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>625.951</u> | <u>447.250</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>1.015.208</u> | <u>666.335</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 265.684 | 133.611 |
| | Overført resultat | -573.049 | -275.347 |
| | Egenkapital i alt | <u>-257.365</u> | <u>-91.736</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 10.000 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 1.250.000 | 750.000 |
| | | <u>1.250.000</u> | <u>750.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.573 | 71 |
| | Anden gæld | 8.000 | 8.000 |
| | | <u>12.573</u> | <u>8.071</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.262.573</u> | <u>758.071</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>1.015.208</u> | <u>666.335</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|---|-----------------|------------------------------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 16. november 2016 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 133.611 | -275.347 | -141.736 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 133.611 | -275.347 | -91.736 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 132.073 | -297.702 | -165.629 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 265.684 | -573.049 | -257.365 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Men Up North ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, valutakursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2018 12 mdr. | 2016/17 14 mdr. |
|---|-----------------|--|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -56.482 | -39.672 |
| Årets regulering af udskudt skat | 10.000 | 0 |
| | <u>-46.482</u> | <u>-39.672</u> |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Færdiggjorte udviklings- projekter |
| Kostpris 1. januar 2018 | | 180.327 |
| Tilgange | | 256.736 |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>437.063</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | | 9.016 |
| Afskrivninger | | 87.412 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | | 96.428 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u><u>340.635</u></u> |
| Afskrives over | | <u>5 år</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2018 | | 52.894 |
| Tilgange | | 18.950 |
| Afgange | | -3.202 |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>68.642</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | | 5.120 |
| Afskrivninger | | 14.900 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | | 20.020 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u><u>48.622</u></u> |
| Afskrives over | | <u>3-5 år</u> |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 999 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Poulsen

Direktion

På vegne af: Men Up North ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-790482439248

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-05-30 13:49:29Z

NEM ID 

Marianne Poulsen

Dirigent

På vegne af: Men Up North ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-790482439248

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-05-30 13:49:29Z

NEM ID 

Thor Høy

Direktion

På vegne af: Men Up North ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-187129408290

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-06-04 10:47:00Z

NEM ID 

Thor Høy

Bestyrelse

På vegne af: Men Up North ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-187129408290

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-06-04 10:49:54Z

NEM ID 

Jytte Marie Kaufmann Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: Men Up North ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-530362601044

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-04 15:00:33Z

NEM ID 

Marianne Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Men Up North ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-790482439248

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-06-12 10:06:21Z

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-12 11:24:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>